
 

 

Philips Airfryer Accessory
XXL komplekts grilēšanas 
speciālistam

Grilēšanas komplekts
1x grila paliktnis
6x iesmi
1 x recepšu grāmatiņa

HD9951/00

G
Pi
Jūs
rilēšanas komplekts
ederumi un padomi grilēšanai ar Airfryer
 to varat, izmantojot šo īpašo Philips Airfryer grilēšanas speciālista komplektu.

Tikai neliela piepūle
• Trauku mazgājamajā mašīnā mazgājamas detaļas vienkāršai tīrīšanai

Grilēšana ir pavisam vienkārša
• Buklets grilēšanas prasmju apgūšanai
• Nepiedegoša pārklājuma grila paliktnis perfekti ieguļ jūsu Airfryer XXL
• 6 iesmi īpašu grilētu ēdienu pagatavošanai



 Grila paliktnis
Pateicoties XXL grila paliktnim un tā unikālajai 
caurumotajai virsmai ar maliņām, pagatavojiet 
perfekti un veselīgi grilētu zivi, gaļu un dārzeņus. 
Pateicoties tā nepiedegošajam pārklājumam, ēdienu 
noņemt ir viegli un grila paliktnis ir ērti tīrāms.

6 iesmi
Izmantojiet iesmus, lai pagatavotu dārzeņu vai gaļas 
šašlikus.

Receptes iedvesmai

Iekļauts buklets ar šefpavāra padomiem, receptēm 
iesācējiem un Airfryer gatavošanas laikiem

Viegla tīrīšana un glabāšana
Varat droši ievietot šo Airfryer grila paliktni un 
iesmus savā trauku mazgāšanas mašīnā, padarot to 
atkārtotu lietošanu vēl vieglāku!
HD9951/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-02-09

Versija: 5.5.1

EAN: 87 10103 86080 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Produktu saderība
• Saderīgs ar: HD9630 HD9750 HD9650 - HD9656 

HD9860 - HD9867 HD9870

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 240 x 240 x 90 mm
• Produkta svars: 0,403 kg

Komplektācijā iekļauti piederumi
• 6 iesmi
• Buklets
• Grila paliktnis

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs
•

Specifikācijas
XXL komplekts grilēšanas speciālistam
Grilēšanas komplekts 1x grila paliktnis, 6x iesmi, 1 x recepšu grāmatiņa

http://www.philips.com

